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Jadual 8.13: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, W.P. Kuala Lumpur, 2006
Table 8.13: Abridged life table by age and sex, W.P. Kuala Lumpur, 2006

Umur Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orangyang  orang hidupdi ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X n9x ndx nMy I nkx nSx Tx €x
Lelaki
Male
0 0.00591 591 0.00594 100,000 99,444 0.99369 * 7,354,326 73.5
1 0.00100 100 0.00025 99,409 397,402 0.99890 ° 7,254,881 73.0
5 0.00099 99 0.00020 99,310 496,302 0.99885 6,857,479 69.1
10 0.00132 131 0.00026 99,211 495,730 0.99788 6,361,177 64.1
15 0.00293 291 0.00059 99,081 494,677 0.99647 5,865,447 59.2
20 0.00414 409 0.00083 98,790 492,928 0.99567 5,370,771 54.4
25 0.00452 445 0.00091 98,381 490,794 0.99517 4,877,842 49.6
30 0.00514 503 0.00103 97,936 488,423 0.99294 4,387,048 44.8
35 0.00898 875 0.00181 97,433 484,976 0.98877 3,898,625 40.0
40 0.01349 1,302 0.00272 96,557 479,532 0.98169 3,413,649 35.4
45 0.02321 2,211 0.00470 95,255 470,750 0.97075 2,934,117 30.8
50 0.03544 3,297 0.00722 93,045 456,980 0.95486 2,463,367 26.5
55 0.05519 4,953 0.01135 89,747 436,353 0.93155 2,006,387 224
60 0.08248 6,994 0.01721 84,794 406,484 0.89783 1,570,035 18.5
65 0.12363 9,619 0.02636 77,800 364,952 0.84721 1,163,551 15.0
70 0.18607 12,687 0.04103 68,181 309,189 0.77334 798,598 11.7
75 0.27653 15,346 0.06418 55,495 239,109 0.51143 ° 489,409 8.8
80+ 1.00000 40,149 0.16040 40,149 250,300 - 250,300 6.2
Perempuan
Female
0 0.00471 471 0.00473 100,000 99,559 0.99479 * 7,716,801 77.2
1 0.00114 114 0.00029 99,529 397,834 0.99894 ° 7,617,241 76.5
5 0.00085 84 0.00017 99,415 496,867 0.99916 7,219,407 72,6
10 0.00084 83 0.00017 99,331 496,448 0.99898 6,722,540 67.7
15 0.00121 120 0.00024 99,248 495,939 0.99865 6,226,092 62.7
20 0.00149 148 0.00030 99,128 495,269 0.99828 5,730,153 57.8
25 0.00195 193 0.00039 98,980 494,418 0.99767 5,234,884 529
30 0.00271 267 0.00054 98,787 493,268 0.99696 4,740,466 48.0
35 0.00338 333 0.00068 98,520 491,767 0.99487 4,247,198 43.1
40 0.00689 676 0.00138 98,187 489,244 0.99062 3,755,430 38.2
45 0.01189 1,160 0.00239 97,511 484,654 0.98361 3,266,186 335
50 0.02095 2,019 0.00423 96,351 476,709 0.97356 2,781,532 28.9
55 0.03205 3,023 0.00651 94,332 464,103 0.95806 2,304,823 24.4
60 0.05215 4,762 0.01071 91,309 444,641 0.92765 1,840,720 20.2
65 0.09366 8,106 0.01965 86,547 412,472 0.87236 1,396,079 16.1
70 0.16513 12,953 0.03600 78,442 359,825 0.79824 983,606 12.5
75 0.24564 16,087 0.05601 65,489 287,226 0.53954 ° 623,781 9.5
80+ 1.00000 49,402 0.14679 49,402 336,555 - 336,555 6.8
? Daripada kelahiran hingga ® Daripada kumpulan umur 0-4 hingga ¢ paripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0-4 From age group 0-4 to age group 5-9
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